LICHE UTERY
141,
28.1.
1223
2512,
13.3.
25.3.
8.4.

stfeda 24.4.

ZBYTKOVY ODPAD

PLASTY, PAPIR

Harmonogram svozu na dalsi
meésice bude upfesnén pozdéji
s ohledem na aktualni situaci.

Blesi INFORMACE'

BIOPAS, spol.sr.o., Kaplanova 2959, 767 O1 Kromériz, tel.: 573502789, 777 838 402, e-mail: precechtelova@biopas.cz - www.biopas.cz

SUDE UTERY CTVRTEK, PATEK STREDA
_ pa+so 3.+4.1 3.+4.7. Barevné _ Bile
21.1. 9.+10.1. 10.+11.7. Pl (s 15.1.
4.2, 16.+17.1. 17.+#18.7, 29.1. 12.2.
18.2. 23.424.. 24 .+25.7. 26.2. 12.3.
4.3 30.+31.1. 31.7.+1.8. 26.3. _9.4.
18.3. 6.+.7.2 7.+8.8. étvrtek 24.4. B,
1.4, 13.+14.2. 14.+15.8. 21.5. 4.6,
15.4. 20.421.1. 21.+22.8. 18.6. 2.7,
294, 27.428.2. 28.+29.8. 16.7. 30.7.
6.47.3. 4,+5.9, 13.8. 27.8.
13.+14.3. 11.412.9. 10.9. 24.9.
20.+.21.3. 18.+19.9. 8.10. s 1. 2280)
27.+28.3. 25.+26.9. 5.11. 19411,
3.+4.4. 2.+3.10. 3.12. 17.12.
10.+11.4. 9.+10.10. 3112,
17.+18.4. 16.+17.10.
pa+so 25.426.4. 23.+24.10.
1.+2.5. 30.+31.10.
8.+.9.5. 6.+7.11.
15.+16.5. 13.414.11.
22.+23.5. 20,+21.11.
29.+30.5. 27.+28.11
5+6.6. 4.45.12,
12.+13.6. 11.+12.12.
19.420.6. 18.+19.12.
26.+27.6.  pa+so 26.+27.12.

EKO@KOM

UPOZORNENI:
tento kalendar plati pro domy,

PR

kde se vyvazi zbytkovy + bio odpad

Biopas

dlee skupsny SaudiCunucher




